


Gruzovichkof

KomnaHunAa noCToAHHO
pa3BuBaeTcAa, CTapaAch
OXBaTUTb BeCb CNEKTP
nepeso30K

CepBuc, KOTOPbIN
NpPeAoCcTaBAAET CBOMM KANEHTaM

BbICOYAMLLEro Ka4yecTBa Ha
Tepputopuu r. Hyp-CyntaH, r. Aimatbl 1 BCeU
Pecnybaunku, ybexaaa nx B NpaBuUIbHOCTU CAENAHHOTO

BblbOpa.

Hawmnx coTpyaHNKOB OTINYAIOT NPOdECCUOHANNUZM,
BEXK/IMBOCTb U OTBETCTBEHHOCTb. Mbl UCKPEHHE XKenaem
CAENaTh ¥M3Hb HalUX KANEHTOB Ny4lle U KombopTHee,
6narogapa cBOEMy CepBUCY M NPOAYKTAM, KOTOpPbIE

BblIBOAUM HA PbIHOK.



> B Hawei KomnaHUM paboTatoT CNeumnanuncTbl BbiIcCoHanLwero
Knacca, ANs KOTOPbIX NpeBbllle Bcero yaobcTso n komopopT
HaLWWX KnneHToB. Mbl paboTaem Tak, YTOObI KNMEHT MOr
ybeanTbcs B 3TOM Ha BCEX 3Tanax COTPyAHMYECTBa.

>  KameHTbl MOryT paccumnTbiBaTh Ha Hac,
BeAb Hall MHOTONETHUI OMNbIT NO3BOJIAET BbINONAHATL Nt0bOble

3aa4yun, CBA3aHHbIE C rpy3onepeBo3kamu.
CepBuc
G ru ZOViCh kOf >  Mbl npefoctaBnaem HaWwMM K1MeHTamM Npo3pavyHoOCTb

coTpyaHmnyecTtBa — KNUEHT BCerga 3HaeT CTOMMOCTb ycayrun, U
M3 KaKNX KOMMNOHEHTOB OHAa CKJ/1adblBaeTCA.

Mbi ueHum KomgpopT HaLIUX

K/INeHTOB &>  Mbl Hecém NO/HYIO OTBETCTBEHHOCTb 3a rpy3onepeBosky. C

nepBoi cekyHAabl 6eceabl ¢ NHOObIM U3 HALLMX COTPYAHUKOB
rpy3 KNIMEHTA B HAAEKHbIX PYKaX.

&> MolotBeyaem 3a cBoio paboTy, CBOUX COTPYAHUKOB U
pe3ynbTar.



Hawwu
npeMmyLlecTsa

CepBuUC 3aHUMaAET IMaupyoLWwmMe NoO3nLUu
B CErMeHTe MaJIOTOHHAXHbIX
rpysonepeBo30K, npegaaras
KaueCTBeHHbIN CEePBUC U YHUKA/IbHbIN
nepeyeHb yCayr.
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NHanBuayanbHble yCaoBUSA
O6bem aBTOnapka 6onee 1000 aBTo

PaboTtaem 3a HaNMYHbIN U 6e3HaNNYHbIN

pacuet

MpenocTtaBnsem GUHAHCOBbIE AOKYMEHTbI

CTPOroM OTYETHOCTH
bbicTpaa noagaya aBTo 32 15 MUHYT
3aKa3 aBTo Ha 30 MUHYT

KpyrnocytouHo



lNepeyeHb ycayr

NMpodeccuoHanbHble
rpysonepeBo3KU HOBOro NOKO/eHUA
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rpy3onepeBo3Ku
3KcneamMpoBaHme

YC/IYTU FPY34YMKOB

BbIBO3 MyCOpa
KPYNMHOTOHHaXHbIE MNepPeBO3KU
[lOCTaBKa Mo ceTeBbIM MarasnHam
opraHusaumsa nepeesaos

cObopKa N AeMOHTaX



Tapuodoli

B yepte ropoga

fasenb 3 metpa Huskasa

lasenb 3 meTpa BbicoKan

Fasenb 4 metpa Huskas

lasenb 4 meTpa BbicoKan

Fasenb 6oprosasn/Katiowa/nupamuaa (3m)

MapobopT 4 metpa

Pedpukepatop 3 meTpa

Pedpukeparop 4 meTpa

Kabnyk

5500

5500

5860

5860

6 100

8000

7890

9290

3490

10 000

10 000

10720

10 720

11 200

15 000

14 780

17 580

5980

14 500

14 500

15 580

15580

16 300

22 000

21670

25 870

8470

4500

4500

4 860

4 860

5100

7 000

6 890

8290

2490



Tapudbl Ha YCAYIU rpy34ymMKoB
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1 rpy3uuk 3 000 TeHre 6 000 TeHre 3 000 TeHre

2 rpy3umkKa 6 000 TeHre 12 000 TeHre 6 000 TeHre



bOHYCHaA nporpamma

300 000 - 599 900 TeHre 5 % Ha Bce 3aKasbl
600 000 - 799 900 TteHre 7 % Ha Bce 3aKasbl
800 000 - 1 000 000 TeHre 10 % Ha Bce 3aKas3sbl

Ot 1000 000 TeHre 12 % Ha Bce 3aKasbl
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) zakaz@gruzovichkof.kz

@D https://gruzovichkof.kz/corporate/



